
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor slu~eb 

OB.JEDNÁ VKA č. CES '-I _ K_U_lV_JI_O_li_01_10_0_14_4_71_20_1_71_3_4 _"]___, 

Objednávka je uzavíráoa ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. I 34/2016 Sb., o 7.Sdávání veřejných zakázek, v plainém 
ntěnl. V souladu se zákonem č. 89i2012 Sb., občansky zákonik, ve zněn! pozdějších predpisú, se akceplací léto 
objednávky zaldádá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povimtost 
realizovat předmčt plnční v po:ladovaoém ro7.sahu a Objednateli vzniká povinnost.zaplatit Dodavatel' dohodnutou 
smluvní odměnu ~ }!JJJ / Jcf'f f-1'/ 

[Oiiiiim vysl<tvení: ] _ _!11_,_09. 2017_ ] __ číslo VZ (koJIIrolni!.<J>Siémo>-éj : J h - tf#- ;(..J,j=- J{; O J 

sídlo: 

IČO: 

osoba: 
lel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Předmět plněni: Objednáváme u-dě 
papír pro: DSC UCT 

Dodavatel: 

sídlo: 

[(:{): 

osoba: 
tel. spojeni: 
fax.: 
e-mail: 

• 475 baleni xerografického papío·u A4i80g 

Mfsto dod~nl: rozvor na odbory 
'----- ---' 

Cena z.~ tlfedmět plnění he:r. DPH: 
(<.·ena jf. mcu:imti/J•i a nepřckročilelnd a m ltnmjc 1.·eškeré náklad}' 
Dodavatele vyualoiené " SOTIVisloMi ~: nm/i:md pfttdmitu plnčrd) 

Cena za předmět plnění celkem s DPU: 
(DfH bude últowína podle pJutn)Ít:h pnívni<:h pledpisll) 

Splatnost daňového dokladu (fnktu ry) mininuiloě: 
Termín plněuí: ihned 

Místo plněni: Odbory i\>fHMP 

s r.o. 

Valchařská 3261117 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

22 800,00 Kě 

27 588,00 Kč 

Pro íočely re~imu přenesenédaiíové pov innosti dle§ 92a z.1kona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané l J 
hodnoty, ' 'e znění po:a:lějších předpisu, vystllpttie hl. m. jako osoba powinná k dani: 

Platební podmínky: 
I. Cenu za předmět plnění bude účtována Ol:> jednateli na základě vystaveného daňového dokladu (fuk tury) a uhrazena 

bankovnim převodem na tíčet Dodavatele specitikovany na d;oňovém dokladu (fakture). 
2. Vystavený daňový doklad (laktlora) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235:'2004 Sb., o dani z přidanc 

hodnoty a náležitosti podle§ 4:15 občanského zokoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude. dále obsahovat předmět a čis!o objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položc.k dle předmčtu p lnční (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpmcovaných hodin jako pťíloha 
fuktury apod.). 
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4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel opnlvuěn daňový 
doklad (fakturu) vn\tit Dodavateli k opravěldophtěni. V takovém připadě se pl'eruší plynuti IMty splatnosti n no,·á 
lMta splatnosti začne plynout od data dot1lčeui opraveného daňové)lo dokladu/faktury objednateli. 

P•l~t 11odmlnky: 
I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s t hn, aby tato objednávka byla uvedena v centralní evidenci 

smluv (CES) vedené hla.11ím městem Prahou, která je vetejo~ pflstupná a která obsahuje údaje o jejich llčuswícicb, 
předmětu, čí~elné označeni teto objednávky. dalum jejflto podpisu ajejf text. 

2. Smluvní strany prohla.,ují, '-e skutel!nosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajem stvl ve smyslu 
§ 504 občanského zákonfl<u a uděluj! svolen! k jejich užiti a zvet~jněnt bez sr•noveni jakýchkoliv dalšlch 
podmlnek. 

3. Smluvní strany teto objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regislrU smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Pnll1a. 

4. Taro objednávka se vyhotovuje ve třech stcjnopi$Cch, 'nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka múže b)t měněna nebo n11~na pou1.e l)ÍSeoutě, a to v případě změn objednávky čislova1151ui 

dodatky, které musí b}1 podepsány oběma smluv nimi stranami. 
6. Dodavatel je povinen domčit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kale11dálnich 

dnl1 ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabidka na uzavřeni objednávky zaniká. 
Smluvní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle. této objednávky zapJati Dodavate l Objednateli •mhtVJÚ 

pokutu ve výši 0,05 %z maximální ceny predměnt plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to z.a kaí.dý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této po,•innosti. 

2. Dodav.ttcl je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnft od jejího doručc.ni. 

V Praze dne: 

Za Objetlnutclc: 

., " '17 71 -:,,,, · LIJ 

Dodavatel akceptttie tuto objednávku \'plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: ~1 '1 . lo/1 

Za Dodavatele: 
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